2166 STAGING CMF001029185 33.00 500 500 22.40 11199.50 6.00 671.97 6.00 671.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12543.44

4 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CMF001039708 95.00 240 240 64.50 15479.76 6.00 928.79 6.00 928.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17337.33

Total: 1120 1120 46924.96 3202.38 3202.38 0.00 0.00 0.00 53329.71

Amount 
(INR) :

Fifty Three Thousand Three Hundred and Twenty Nine and Seventy One paisa Only